
.~."VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS
VILNIAUS MIESTO KLINIKINĖS LIGONINĖS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS MIESTO KLINIKINĖS LIGONINĖS

DIREKTORIAUS 2012-01-09 ĮSAKYMO "DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ
TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2013 m. gruodžio 27 d. Nr.VI-168
Vilnius

Atsiželgdamas į Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. 1-1491 (Žin., 1996,
Nr.84-2000; 2006, Nr. 4-102) pataisas, įsigaliosiančias 2014 metų sausio 1 dieną ir vadovaudamasis
Viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 dalimi,

1. k e i čiu VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės direktoriaus 2012 m. sausio 9 d.
įsakymu Nr. VI-IO "Dėl supaprastintų Viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo" patvirtintas
viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles ir
i š dės tau jas nauja redakcija (pridedama).

2. L a i kau negaliojančiais viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės
direktoriaus 2012 m. sausio 9 d. įsakymą Nr. V1-1O "Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių
patvirtinimo", viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės direktoriaus 2012 m. sausio
30 d. įsakymą Nr. VI-39 "Dėl viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės direktoriaus
2012 m. sausio 9 d. įsakymo Nr. VI-IO "Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo"
dalinio pakeitimo", viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės direktoriaus 2012 m.
spalio 1 d. įsakymą Nr. V 1-237 "Dėl viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės
direktoriaus 2012 m. sausio 9 d. įsakymo Nr. V1-1O "Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių
patvirtinimo" dalinio pakeitimo" ir viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės
direktoriaus 2013 m. rugsėjo 19 d. įsakymą Nr. V 1-108 "Dėl viešosios įstaigos Vilniaus miesto
klinikinės ligoninės direktoriaus 2012 m. sausio 9 d. įsakymo Nr. V 1-1O"Dėl supaprastintų viešųjų
pirkimų taisyklių patvirtinimo" dalinio pakeitimo ir papildymo".

3. N u s tat a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2014 m. sausio 1 d.

Direktorius Hemikas Ulevičius


